建 技 第１５０号

平成 30 年７月 20 日

（一社）富山県建設業協会会長 殿

富山県土木部長

富山県土木部設計業務等監督要領に係る様式の一部改定について

 このことについて、下記のとおり一部改定したので、貴協会会員に対する周知に

ついてご配慮をお願いします。

記

１ 改定様式

番号 様式 改定内容

第 102 号 業務工程表 ・ 当初・変更、変更契約年月日の欄を削除

・ 履行期間の欄を追加

・ 任意の月から記入可能な様式に変更

第105号の1 管理技術者等届 ・ 様式番号追加

第105号の2 管理技術者等変更届 ・ 様式番号追加

第 106 号 業務履行報告書 ・ 様式番号追加

・ 受注者から知事あてから、商号又は名称
及び管理技術者から調査職員あてに変更

・ 任意の月から記入可能な様式に変更

第 107 号 履行期間延長申出書 ・ 様式番号追加

第 108 号 業務段階確認申出書 ・ 様式番号追加

２ 適用年月日

平成３０年８月１日

３ その他

 業務で使用する主要な様式の作成フォーマットを Word 形式から Excel 形式へ

改め、建設技術企画課ホームページに掲載します。

http://www.pref.toyama.jp/cms_sec/1510/kj00004063-005-01.html

（事務担当 建設技術企画課技術指導係）

様式第 102 号

    富山県知事                     殿                                    次のとおり、提出いたします。 受注者                      印

    委託業務名

                                             契 約 年 月 日               年     月     日

    業務場所                                 履 行 期 間        年     月     日    から     年     月     日まで

年度 事 務 所 委託番号

                                         業    務    工    程    表                    提出年月日       年    月     日

業務種別 名        称 単 位 数  量 月 月 月 月 月 月 月 月 月 月 月 月

                注 委託番号については記載を要しない。

改定後

 様式第 102 号

    富山県知事                     殿                                    次のとおり、提出いたします。 受注者                      印

    委託業務名                               当初      変更

                                             契 約 年 月 日               年     月     日

    業務場所                                 変更契約年月日        年     月     日

年度 事 務 所 委託番号

                                         業    務    工    程    表                    提出年月日       年    月     日

業務種別 名        称 単 位 数  量 4 月 5 月 6 月 7 月 8 月 9 月 10 月 11 月 12 月 1 月 2 月 3 月

                注 1 委託番号については記載を要しない。  2 当初、変更のいずれかを○で囲むこと。

改定前

                                                            年  月  日

業 務 履 行 報 告 書 ( 月分)

富山県知事            殿

                                            受注者  住所

                                                      氏名              印

委託業務の名称                                                        業務

履 行 期 間              年  月  日 から   年  月  日 まで

月   別

   予定工程     %
   (  )は工程

   変  更  後

    実施工程    %    備    考

    4

     5

     6

     7

     8

     9

     10

     11

     12

     1

     2

     3

(記事欄)

改定前
様式第 106 号

                                                            年  月  日

業 務 履 行 報 告 書 ( 月分)

調査職員            殿

商号又は名称

管理技術者               印

委託業務名                                                        業務

履 行 期 間              年  月  日 から   年  月  日 まで

月   別
   予定工程     %
 (  )は工程変更後

    実施工程    %    備    考

(記事欄)

改定後